

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

03.10.2022- 07.10.2022 YIL : 8 SAYI : 357

## AYDIN TİCARET BORSASI' NDA, YÖNETİM BELİRLENDİ



Aydın Ticaret Borsası'nda, 1 Ekim 2022 tarihinde gerçekleşen Meclis Üyeliği seçimlerini takiben İlçe Seçim Kurulu gözetiminde Meclis Asil Üyeleri oy kullanarak Yönetim, TOBB Delegeleri ve Disiplin Kurulu üyelerini belirlediler.

Aydın Ticaret Borsası Meclis Üyeleri, İlçe Seçim Kurulu gözetiminde yapılan seçimde Aydın Ticaret Borsası'nı 2022-2026 yıllarında temsil edecek olan yönetim kadrosunu oluşturdu. 14 meclis üyesinin katılımıyla gerçekleşen seçimde Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu Üyeleri, Genel Kurul Delegeleri, Meclis Başkanı ve Başkan Vekilli belirlendi.

14 meclis üyesinin oy kullandığı ve tek liste halinde gidilen seçim sonucunda Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanlığı'na A.Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Fevzi Çondur seçildi.

Seçimlerin sonrasında güven tazeleyerek Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı'na tekrar seçilen Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, seçimlerin tamamlanmasının ardından açıklamalarda bulundu. Büyük bir sorumluluk üstlendiklerini,

bu sorumluluğun yükümlülüklerini en güzel şekilde yerine getirebilmek için uyum ve istişare içerisinde çalışacaklarını belirten Çondur, "Geçtiğimiz dönem içerisinde kentimiz ve bölgemiz ekonomisi adına birçok önemli projeyi hayata kazandırdık. Yeni hizmet döneminde üyelerimizden ve ilimizden aldığımız güç ile ilimiz ekonomisini ve üyelerimizin menfaatlerini ilgilendiren projelere hep beraber imza atacağız. Bu doğrultuda borsamıza ve ilimize kazanımları dolayısıyla üyelerimiz başta olmak üzere Aydın'lı hemşehrilerimizin ve paydaş kurumlarımızın, Borsamız ile istişarede bulunarak öneri ve taleplerini iletmelerinden memnuniyet duyacağımızı belirtmek isteriz. Seçimlerimizin ilimize hayırlı olmasını temenni eder, seçim sürecine katkılarından dolayı meclis üyelerimize ve disiplin kurulu üyelerimize teşekkür ederim." dedi.

**Aydın Ticaret Borsası'nın 4 yıllık Yeni Hizmet Döneminin Görev Dağılımları ise şu şekilde oluştu:**

A.BAHRİ ERDEL	MECLİS BAŞKANI
RIZA UYAR	MECLİS BAŞKAN YARD.
ALİ ÇEVİK	MECLİS BAŞKAN YARD
FEVZİ ÇONDUR	YÖNETİM KURULU BAŞKANI
CENGİZ ÜLGEN	YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARD.
YAKUP ER	YÖNETİM KURULU ÜYESİ
KAZIM GÜNAYDIN	YÖNETİM KURULU ÜYESİ
CİHAN CAN	YÖNETİM KURULU ÜYESİ
ABDÜLKADİR YILDIZ	MECLİS ÜYESİ
AHMET ŞENEL	MECLİS ÜYESİ
MUSTAFA AKDAM	MECLİS ÜYESİ
MEHMET ALİ AVCU	MECLİS ÜYESİ

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

03.10.2022- 07.10.2022 YIL : 8 SAYI : 357

ADEM TÜRKMEN	MECLİS ÜYESİ	fiziki olarak kutlanan 7 Ekim Dünya Pamuk Günü etkinliğini organize etmek üzere bir araya geldi.
MEHMET AKKAN	MECLİS ÜYESİ	
AYDIN TİCARET BORSASI DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ		7 Ekim Dünya Pamuk Günü dolayısıyla Türkiye’de ilk kez kutlandı. Ege Bölgesi’nde en fazla pamuk üretiminin gerçekleştiği Söke’de düzenlenen Dünya Pamuk Günü kutlamalarına Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Meclis Üyesi Mehmet Akkan katılım sağladı.
SERDAR ÇAPAKÇIOĞLU	DİSİPLİN KURULU ÜYESİ	
MEHMET BAKKAL	DİSİPLİN KURULU ÜYESİ	
OSMAN ADALIOĞLU	DİSİPLİN KURULU ÜYESİ	
HALİL İBRAHİM ŞENYURT	DİSİPLİN KURULU ÜYESİ	Pamuk üretimi ve ticaretinin önemini vurgulamak üzere dünya genelinde 2019 yılından bu yana her yıl 7 Ekim’de kutlanan Dünya Pamuk Günü’nde gerçekleşen gün boyu etkinliklerde “İlelebet Pamuk” mesajı verildi.
ERKAN TEMEL	DİSİPLİN KURULU ÜYESİ	
ŞENOL KARABUDAK	DİSİPLİN KURULU ÜYESİ	
TOBB GENEL KURUL DELEGELERİ		Dünya Pamuk Günü etkinlikleri dolayısıyla açıklamalarda bulunan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, tarım ve sanayi sektörü için “beyaz altın” olarak tanımlanan Pamuk, çiftçilerden, tüccara, tekstilden hazır giyime on binlerce insanın gelir kaynağı olan ve sağladığı katma değer ile stratejik önemini koruyan bir tarımsal ürün olduğunu belirterek “Ülkemizde pamuk üretiminin ve tüketiminin ekonomideki stratejik yeri ve önemi dikkate alınarak, pamuk üretimi tüketimi karşılayacak bir seviyeye getirmek hedeflenmeli ve bu hedeflere uygun politikalar düzenlenmelidir” dedi.
A.BAHRİ ERDEL	TOBB GENEL KURUL DELEGESİ	
CENGİZ ÜLGEN	TOBB GENEL KURUL DELEGESİ	
RIZA UYAR	TOBB GENEL KURUL DELEGESİ	

## AYDIN TİCARET BORSASI YÖNETİMİ, 7 EKİM DÜNYA PAMUK GÜNÜ ETKİNLİĞİ 'NE KATILIM SAĞLADI



Ülkemizin pamuk ve pamuğa dayalı sektörlerini geliştirmek amacıyla ortak birçok proje yürüten 8 kurumun içinde yer alan Aydın Ticaret Borsası, İzmir Ticaret Borsası, Ege İhracatçı Birlikleri, Söke Ticaret Borsası, Söke Ziraat Odası, Ulusal Pamuk Konseyi, Ege Giyim Sanayicileri Derneği ve İyi Pamuk Uygulamaları Derneği, ülkemizde ilk kez

Üreticilere, çırçırıcılara ve sanayicilere hayırlı ve bereketli bir sezon temenni eden Çondur, organizasyonda emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettili.